



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 1232/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**BARROS & NOGUEIRA LTDA - CNPJ: 39417282000162**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008267	BATERIA LR 1130 PARA CALCULADORA	2	2,0000	4,00
2	007215	COLA BASTÃO 21 G	4	2,0000	8,00
3	002618	PILHA AAA	4	1,5000	6,00
4	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	20	0,2000	4,00
5	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	1	1,5000	1,50
6	001293	RÉGUA ACRÍLICA COLORIDA 30M	1	2,0000	2,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>25,50</b>

**Fornecedor:**

**ISAILTON DE ANDRADE SILVA - CNPJ: 03966073000120**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	30	8,4000	252,00
2	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	9	1,2000	10,80
3	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	3	2,5000	7,50
4	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	2	2,5000	5,00
5	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	3	9,9000	29,70
6	008266	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33MM	1	1,0000	1,00
7	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	1	4,9000	4,90
8	007619	KIT CAPA E CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO (PRETO E TRANSPARENTE) C/ 10 UNIDADES	5	8,0000	40,00
9	006375	MARCA TEXTO AZUL	2	2,5000	5,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>355,90</b>

		<b>TOTAL GERAL</b>			<b>381,40</b>
--	--	--------------------	--	--	---------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde